МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ГБУ ДПО в сфере культуры и искусства

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»

№ 49-

Об утверждении Положения
об учебно-методическом объединении

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федарации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст.7598) и п.2.4.1
Устава ГБУ ДПО в сфере культуры и искусства «Ресурсный центр,
утвержденного приказом директора ГБУ ДПО в сфере культуры и искусства
«Ресурсный центр» № 1 от 27.06.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об учебно-методическом
объединении.

2. Утвердить прилагаемый состав учебно-методических объединений
на 2019/2020 учебный год.

3. Утвердить прилагаемую смету на оплату услуг работы учебного-
методических объединений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А Кошкар-оол